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Dotyczy: zaproszenia do zlozenia oferty na modernizacj¢ systemu telewizji przemystowej

w budynkach POW NFZ (dla zam6wienia o warto$ci nieprzekraczajacej 30 000 euro)

Do Pomorskiego Oddzialu Wojewodzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia z siedziba
w Gdansku przy ul. Marynarki Polskiej 148 wptynety zapytania dotyczace opisu przedmiotu zamowienia,

na ktoére Zamawiajacy udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy w zwigzku z demontazem w budynkach przy Marynarki Polskiej 148 oraz Poniatowskiego 4,
wszystkich kamer analogowych i zainstalowaniu nowego systemu CCTV skladajacego si¢ z kamer
cyfrowych nalezy przewidzie¢ wymiang istniejacej instalacji kablowe;j?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 2

Czy w obecnie dzialajacym systemie jest mozliwy w glownej siedzibie POW NFZ w Gdansku na ul.
Marynarki Polskiej 148 podglad oraz nagrywanie zdarzen z kamer zainstalowanych przy Podwalu
Staromiejskim 69?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 3

W jaki sposéb nalezy prowadzi¢ kable (w listwie, na tynku, pod tynkiem) w przypadku rozbudowy
systemu o kolejne kamery cyfrowe w budynku przy Podwalu Staromiejskim 69?

Odpowiedz:

We wszystkich wymienionych sposobach.

Pytanie 4

Czy przewidziano wizj¢ na obiektach?

Odpowiedz:

Wskazana wizja lokalna na obiektach.
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Pytanie 5

Czy okablowanie pod kamery jest przygotowane ? Jesli nie to do ilu nowych kamer trzeba doprowadzi¢
okablowanie ? Czy mogg Pafistwo wskazac ilo$¢ potrzebnego okablowania lub miejsca montazu kamer?
Odpowiedz:

Do wszystkich kamer nalezy doprowadzi¢ okablowanie. Nie potrafimy okresli¢ ilosci potrzebnego
okablowania. JesteSmy w stanie okresli¢ miejsce montazu kamer. Wizja lokalna rozwialaby wszelkie
watpliwosci i pozwolila na odpowiedz na powyzsze pytania.

Pytanie 6

Czy dostep do jaki$ kamer jest utrudniony/ wymaga podno$nika?

Odpowiedz:

Kamery zewngtrze sg zainstalowane na wysokosci okoto 4 metrow.

Pytanie 7

Czy systemy aktualnie zainstalowane na obiektach to takze sprzet firmy Dahua?

Odpowiedz:

Obecnie zainstalowany sprzgt w budynkach przy ul. Podwale Staromiejskie 69 oraz ul. Marynarki

Polskiej 148 w Gdansku to system NOVUS.

Udzielone odpowiedzi nalezy uwzglednié przygotowujac oferte.

Z powazaniem
p.o. DYREKTORA
Zastepcea Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych
Pomorskiego Oddziatu Wojewodzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia

Monika Kasprzyk
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